別紙２
仙台塩釜港カーボンニュートラルポート協議会
参　加　申　込　書
令和　年　月　　日

　宮 城 県 知 事　殿

(応募者)所　  在  　地
事  業  者  名
共同企業体による応募の
場合は代表者である法人
代表者
役職・氏名

令和４年６月１５日付けで公募のありました標記の件について,参加を表明するとともに,関係書類を提出します。

　共同企業体による応募の場合,代表者以外の構成員
[bookmark: _GoBack]
（１）所　在　地
事 業 者 名
代表者役職・氏名

（２）所　在　地
事 業 者 名
代表者役職・氏名

	事業者連絡先
共同企業体による応募の
場合は代表者である法人
	所属

	役職・氏名

	電話

	E-mail

※１　共同企業体による応募の場合は構成企業をすべて記入すること。記入欄が不足する場合は,適宜追加して差し支えない
※２　応募の場合は,応募要項を満たすことが確認できる書類を添付すること。※任意様式